
ILUSTRE MLTNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

JFPbdF/MfR/,t '
LorA,0l J|.tl. ?015

DECRE'ION" /OI I
VISTOS:

a) Solicitud presentada por CHILENA
CONSULTORA Y SERVICIOS LIMITAD, RUT N.  Iniciación de
Actividadev Certificado de Titulo/ para obtencr patente profesional.

b) D.S. N' 2385 de Ministe¡io del
Inte¡ior Publicado en el Diario Oficial el 20/t 1196 que fija el texto refundido D.L 3063 de
1979. Ley de Rentas Municipales.

c) Dcto DFL # I de 2006 de Ministerio
del Interior, Pubficado en Dia¡io Of\cíal del26107/2006 que fija rexto refundido de la Ley
18.695

d) Ley N" 19.880 sobre bases de los
procedimi€ntos administrativos que ¡igen los actos de los órganos de la administración del
Esiado.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12 y
las Sacultades que me confiere el Art.63 de la l-ey N'18,695 Org¡ínica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO:

l.-Autorizase a CHILENA
CONSULTORA Y SERVICIOS LIMITADA, RUT N"  Para obtener
Patente Profesional. Gi¡o: ASESORIA, CAPACITACION Y GESTION
EMPRESARIAL Regist¡aodo domicilio en Luis Cousiño N' 318, Lola.

2.- La patente se otorga en forma
DEFINITIVA en cumplimiento a los requisitos que están co¡templados en los
Reglamentos y Ordenanzas vigentes sobre la materia.

CIPAL

Dist¡ibución:
. Chilena Consultora y Servicios Limitada
¡ C.c. Oficinade Patentes Comerciales
. Oficina Transparencia
Archivos


